
ZARZĄDZENIE NR 14/2022 
WÓJTA GMINY ŚWIERCZE 

z dnia 15 marca 2022 r. 

w sprawie planu finansowego dla środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2022 rok 

Na podstawie art. 65 ust. 12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 568 ze zm.) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Opracowuje się plan finansowy dla środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, zgodnie               
z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Adam Misiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2F2A51A-451C-40B3-971F-C8554FE98A4F. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 15/2022 

Wójta Gminy Świercze 

z dnia 15 marca 2022 r. 

Plan finansowy środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

DOCHODY 

758   Różne rozliczenia 3.674.250,00 

 75816  Wpływy do rozliczenia 3.674.250,00 

  6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

3.674.250,00 

PRZYCHODY 

  9050 Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, o 
których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych 500.000,00 

WYDATKI 

750   Administracja publiczna 3.674.250,00 

 75023  Urzędy gmin 3.674.250,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3.674.250,00 

801   Oświata i wychowanie 500.000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 500.000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500.000,00 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Adam Misiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2F2A51A-451C-40B3-971F-C8554FE98A4F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

